
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-HĐND              Đức Phổ, ngày        tháng 4 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Triệu tập kỳ họp thứ 26 (kỳ họp chuyên đề)  

HĐND thị xã Đức Phổ khóa I, nhiệm kỳ 2021-2026 

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THỊ XÃ ĐỨC PHỔ 

KHOÁ I, NHIỆM KỲ 2021-2026  

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 02 năm 2025;  

Căn cứ Quy chế làm việc của Thường trực HĐND thị xã Đức Phổ khóa I, 

nhiệm kỳ 2021-2026; 

Căn cứ Công văn số 2222/UBND-NC ngày 18/4/2025 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi về việc tổ chức lấy ý kiến cử tri đối với việc sắp xếp ĐVHC cấp tỉnh, 

ĐVHC cấp xã của tỉnh Quảng Ngãi năm 2025; 

Xét đề nghị của Chủ tịch UBND thị xã và trên cơ sở ý kiến thống nhất của 

Ban Thường vụ Thị uỷ Đức Phổ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Triệu tập kỳ họp thứ 26 (kỳ họp chuyên đề), Hội đồng nhân dân thị 

xã Đức Phổ khóa I, nhiệm kỳ 2021-2026. 

1. Thời gian: Lúc 14 giờ 30 phút, ngày 24/4/2025. 

2. Địa điểm: Hội trường Ủy ban nhân dân thị xã Đức Phổ. 

 3. Nội dung, chương trình: Hội đồng nhân dân thị xã xem xét, tán thành chủ 

trương hợp nhất tỉnh Kon Tum và tỉnh Quảng Ngãi; chủ trương sắp xếp, sáp nhập 

đơn vị hành chính cấp xã. 

Điều 2. Đại biểu Hội đồng nhân dân thị xã Đức Phổ khóa I, nhiệm kỳ 2021-

2026 có trách nhiệm tham dự đầy đủ kỳ họp thứ 26 (kỳ họp chuyên đề); nghiên 

cứu tài liệu, thảo luận, tham gia ý kiến đối với nội dung kỳ họp. 

Điều 3. Thường trực HĐND thị xã, Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị 

xã, đại biểu Hội đồng nhân dân thị xã Đức Phổ khóa I, nhiệm kỳ 2021-2026 căn 

cứ quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3;   
- TT Thị ủy (báo cáo);                                                                

- TT HĐND thị xã; 

- UBND thị xã; 

- UBMTTQVN thị xã; 

- Trung tâm TT-VH-TT thị xã (T/b);      KT CHỦ TỊCH 

- Lưu VT.                                                                             

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND  

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Công 

 



 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

   Đức Phổ, ngày       tháng 4 năm 2025 

 

CHƯƠNG TRÌNH, NỘI DUNG 

Kỳ họp thứ 26 (kỳ họp chuyên đề) HĐND thị xã 

khoá I, nhiệm kỳ 2021-2026 

 

    

I. Thời gian: Khai mạc lúc 14 giờ 30 phút, ngày 24/4/2025. 

II. Địa điểm: Hội trường UBND thị xã Đức Phổ. 

III. Nội dung chương trình kỳ họp 

1. Khai mạc kỳ họp 

2. Bí thư Thị ủy phát biểu chỉ đạo. 

3. UBND thị xã trình HĐND thị xã ban hành các Nghị quyết: 

 3.1. Nghị quyết tán thành chủ trương hợp nhất tỉnh Quảng Ngãi và tỉnh 

KonTum. 

 3.2. Nghị quyết tán thành chủ trương hợp nhất, sắp xếp đơn vị hành chính 

cấp xã. 

 4. Bế mạc kỳ họp. 

  

  

 


		2025-04-21T15:18:13+0700


		2025-04-21T16:03:29+0700


		2025-04-21T16:03:29+0700


		2025-04-21T16:03:29+0700


		2025-04-21T16:03:48+0700


		2025-04-21T16:03:48+0700




